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Jakie akcesoria wybrać do swojej łazienki?

Czasem nie trzeba wiele – już kilka ruchów aranżacyjnych, kilka detali potrafi zdziałać cuda i diametralnie zmienić
atmosferę wnętrza. Taką moc mają np. akcesoria łazienkowe. 

Złoto

Po latach powróciło do łask. I jest na pewno przyjemną odmianą po surowym minimalizmie, który dominował dotąd w
aranżacjach łazienkowych. Ponownie odkrywamy i doceniamy szlachetny, ciepły blask złota. Co ważne, nauczyliśmy
się też stosować tę barwę z rozwagą, pamiętając, że mniej znaczy więcej i lepiej. 

Złoto i wszystkie zbliżone odcienie – od miedzi po stary brąz – idealnie sprawdzają się jako barwa dodatków
łazienkowych. Przykuwają wówczas wzrok przede wszystkim tonacją, a często także wyjątkowym kształtem, jak na
przykład akcesoria Antica w pięknym starym brązie, o finezyjnie zaokrąglonej formie. Ładnie prezentują się
zestawione z elementami z matowego czy transparentnego szkła. Dodają szyku aranżacji w stylu retro czy glamour. 
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Do wyboru mamy zgrabną mydelniczkę, dozownik na mydło, szklankę, półki, szczotkę WC, uchwyt na papier,
wieszaki, czyli wszystkie niezbędne akcesoria do kompleksowego wyposażenia łazienki, dzięki którym zyska ona
spójny, atrakcyjny wygląd, a także będzie bardzo funkcjonalna. Są to produkty mocowane do ściany, więc pozwalające
dobrze wykorzystać wolną powierzchnię łazienkową. Mydelniczki, szklanki, dozowniki nie zajmują tym samym
miejsca na blacie umywalki, nie ześlizgną się też z niego. Takie umieszczenie akcesoriów sprawia, że łatwiej utrzymać
czystość w salonie kąpielowym.

Czerń

Projektanci na nowo odkryli nie tylko złoto, lecz także czerń. Stała się synonimem elegancji i luksusu. Doceniono to, że
pozwala wykreować nietuzinkowe, efektowne kompozycje. 

W roli niesztampowego wyznacznika stylu świetnie odnajdują się akcesoria łazienkowe z czarnymi akcentami, np. z
serii Greta Black. Urzekają prostą formą, bazującą na motywie prostokąta. Ich nowoczesny kształt podkreślony został
czarnym odcieniem, dlatego wyróżniają się w kompozycji. Zestawienie z mlecznym szkłem, a także delikatnie
zaokrąglone linie sprawiają, że czerń nie przytłacza, a kolekcja nabiera lekkości. Okazują się świetnym sposobem na
ożywienie monochromatycznego wnętrza, nadania mu zupełnie nowego charakteru. Sprawdzą się w łazienkach
industrialnych i loftowych oraz wszędzie tam, gdzie priorytetem jest oryginalny, nowoczesny wystrój. Idealny zestaw
stworzą z armaturą w podobnym czarnym odcieniu. Dozowniki do mydła, szklanki, szczotki, uchwyty na papier
mocowane są do ściany, co jest rozwiązaniem wygodnym i praktycznym. 

Chrom

Nie każdy musi być zwolennikiem mocnych akcentów w aranżacji. Poza tym są kompozycje, do których bardziej będą
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pasowały dodatki o subtelnym designie. Najlepiej odnajdują się w tej roli akcesoria w chromie. Potrafią niemal wtopić
się w tło i pięknie uzupełnić stylizację. 

Takie właśnie są produkty z serii Audrey. Dyskretne, wykonane z przezroczystego szkła oraz błyszczącego chromu, nie
skupiają na sobie głównej uwagi. Uniwersalna estetyka sprawia, że pasują do każdego typu wnętrza i stylu. 

W bogatej kolekcji znajdziemy zgrabną mydelniczkę, półki, szklanki pojedyncze i podwójne, wieszaki, uchwyt na
papier (akcesoria naścienne) i szczotki do WC (stojące). Będzie to kompletne wyposażenie do łazienki urządzonej w
stylu nowoczesnym lub klasycznym. 
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FERRO 
press box
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